2

[image: http://www.buzuluk-town.ru/upload/Image/town/gerbs/gerb2.gif]
Муниципальное образование город Бузулук Оренбургской области
V созыв
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Бузулук

РЕШЕНИЕ

    13.09.2019 ___                                                                       № 562
О внесении изменения в решение
городского Совета депутатов
от 17.06.2015 № 773

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункта 2 статьи 15 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Указа Губернатора Оренбургской области от 28.08.2017 № 443-ук «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Оренбургской области», статьи 25 Устава города Бузулука городской Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в решение городского Совета депутатов от 17.06.2015 № 773 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Бузулук Оренбургской области», изложив Приложение 1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Бузулук Оренбургской области в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ, но не ранее 1 октября 2019 года.
3. Настоящее решение подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономическим вопросам.

Председатель
городского Совета депутатов                                                                 Н.И. Бергман

Глава города                                                                                             С.А. Салмин

Разослано: в дело,  Бузулукской межрайонной прокуратуре, постоянной депутатской комиссии по экономическим вопросам, Управлению экономического развития и торговли администрации города Бузулука, отделу кадрового обеспечения и собственной безопасности администрации города Бузулука, Финансовому управлению администрации города Бузулука, отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города Бузулука, Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, редакции газеты «Российская провинция», ООО «Информправо плюс»
                                                                              Приложение к решению
городского Совета депутатов
от   13.09.2019              № 562

[bookmark: _GoBack]
Размеры
должностных окладов лиц, замещающих
муниципальные должности, лиц, замещающих должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления
города Бузулука

	N п/п
	Наименование должности
	Должност-ные оклады,
(руб.)

	1
	Глава города
	24 782

	2
	Председатель городского Совета депутатов
	19 285

	3
	Первый заместитель главы администрации города
	15 932

	4
	Заместитель главы администрации города
	15 092

	5
	Заместитель главы администрации города - руководитель (начальник, председатель, заведующий) самостоятельного структурного подразделения органа местного самоуправления (управления, комитета, отдела)
	15 092

	6
	Председатель контрольно-счетного органа
	15 092

	7
	Полномочный представитель главы города в городском Совете депутатов
	9 223

	8
	Депутат городского Совета депутатов (осуществляющий депутатскую деятельность на постоянной основе)
	15 092

	9
	Руководитель аппарата (управляющий делами) администрации города
	13 416

	10
	Советник (консультант), пресс-секретарь
	10 063

	11
	Аудитор
	10 063

	12
	Помощник (референт) главы администрации города
	9 223

	13
	Начальник самостоятельного управления
Председатель самостоятельного комитета
	13 416

	14
	Заместитель начальника самостоятельного управления
Заместитель председателя самостоятельного комитета
Заместитель руководителя (начальника, председателя, заведующего) самостоятельного структурного подразделения администрации города - начальник отдела в составе самостоятельного структурного подразделения администрации города (управления, комитета, отдела)
	12 158

	15
	Начальник управления
Председатель комитета
	12 158

	16
	Заместитель начальника управления
Заместитель председателя комитета
Заведующий отделом
	11 342

	17
	Заместитель заведующего отделом
	10 739

	18
	Исполнительный секретарь представительного органа местного самоуправления
	11 337

	19
	Начальник отдела в составе самостоятельного структурного подразделения администрации города (управления, комитета, отдела)
	10 063

	20
	Заместитель начальника отдела в составе самостоятельного структурного подразделения администрации города (управления, комитета, отдела)
	9 560

	21
	Главный специалист
	9 223

	22
	Ведущий специалист
	7 546

	23
	Специалист 1 категории
	6 708

	24
	Специалист 2 категории
	5030

image1.gif